Code

142-LUK502-BI

142-LUK502-CA

142-LUK502-GR

142-LUK502-RO

142-LUK502-WE

A ATLRTF PR
L

Variant
Bianco
Caffe’
Grigio
Rovere

Wenge'

Package Minimum Order Lot Packing List price

1

1

1

1

IAN TEX

Code: 142-LUK502

PENSILE A 2 ANTE E VANO

A GIORNO

Dimensioni: cm 57x27xH58. 2 Ante + Vano a giorno.

Strutture (casse) in nobilitato bianco sp 16 mm. Ante

colorate in nobilitato sp 18 mm. Anta bianca in nobilitato

sp 16 mm.

~FHiaANHYDRO

® FEU Scatola Cartone
o
;

Variants

€160.26

€ 160.26

€160.26

€160.26

€160.26

Unit of measure Availability
NR
NR
NR
NR

NR

Barcode
8033408139951

8033408139999

8033408139968
8033408139975

8033408139982
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